
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO

VENCIMENTO (5)
DATA DO

REPASSE (6)
Janeiro 503.011,32 48.587,89 48.587,89 48.587,89 20/02/2017 17/02/2017
Fevereiro 1.159.364,91 83.111,29 83.111,29 83.111,29 20/03/2017 1703/2017
Março 976.729,05 83.245,41 83.245,41 83.245,41 20/04/2017 19/04/2017
Abril 1.933.866,55 172.586,32 172.586,32 172.586,32 20/05/2017 18/05/2017
Maio 1.835.532,85 136.662,93 136.662,93 136.662,93 20/06/2017 19/06/2017
Junho 1.581.179,62 132.115,12 132.115,12 132.115,12 20/07/2017 19/07/2017
Julho 1.686.336,20 138.824,39 138.824,39 138.824,39 20/08/2017 16/08/2017
Agosto 1.607.913,92 136.564,49 136.564,49 136.564,49 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 1.899.154,38 153.211,25 153.211,25 153.211,25 20/10/2017 20/10/2017
Outubro 2.448.476,63 157.742,72 157.742,72 157.742,72 20/11/2017 20/11/2017
Novembro 2.549.702,95 153.392,63 153.392,63 153.392,63 20/12/2017 20/12/2017
Dezembro 4.740.615,07 158.266,61 158.266,61 158.266,61 20/01/2018 18/01/2018
13.º Salário 1.311.002,87 111.743,89 111.743,89 111.743,89 20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 24.232.886,32 1.666.054,94 1.666.054,94 1.666.054,94
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA

(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 503.011,32 113.866,84 113.866,84 372,84 113.494,00 20/02/2017 17/02/2017
Fevereiro 1.159.364,91 263.240,85 263.240,85 930,03 262.310,82 20/03/2017 1703/2017
Março 976.729,05 216.188,91 216.188,91 1595,52 214.593,39 20/04/2017 19/04/2017
Abril 1.933.866,55 464.127,97 464.127,97 3514,76 460.613,21 20/05/2017 18/05/2017
Maio 1.835.532,85 400.479,89 400.479,89 5734,64 394.745,25 20/06/2017 19/06/2017
Junho 1.581.179,62 353.584,47 353.584,47 5623,67 347.960,80 20/07/2017 19/07/2017
Julho 1.686.336,20 414.164,16 414.164,16 6768,51 407.395,65 20/08/2017 16/08/2017
Agosto 1.607.913,92 361.579,40 361.579,40 8062,55 353.516,85 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 1.899.154,38 412.116,49 412.116,49 7600,02 404.516,47 20/10/2017 20/10/2017
Outubro 2.448.476,63 408.421,59 408.421,59 8549,15 399.872,44 20/11/2017 20/11/2017
Novembro 2.549.702,95 407.794,64 407.794,64 9085,33 398.709,31 20/12/2017 20/12/2017
Dezembro 4.740.615,07 413.862,53 413.862,53 0,00 413.862,53 20/01/2018 18/01/2018
13.º Salário 1.311.002,87 284.487,61 284.487,61 0,00 284.487,61 20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 24.232.886,32 4.513.915,35 4.513.915,35 57.837,02 4.456.078,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO

VENCIMENTO (5)
DATA DO

REPASSE (6)
Janeiro 60.745,00 4.894,60 4.894,60 4.894,60 20/02/2017 17/02/2017
Fevereiro 60.745,00 4.894,60 4.894,60 4.894,60 20/03/2017 20/03/2017
Março 59.522,29 4.835,09 4.835,09 4.835,09 20/04/2017 20/04/2017
Abril 58.376,00 4.705,08 4.705,08 4.705,08 20/05/2017 17/05/2017
Maio 62.495,75 4.580,15 4.580,15 4.580,15 20/06/2017 19/06/2017
Junho 22.975,60 3.739,84 3.739,84 3.739,84 20/07/2017 20/07/2017
Julho 108.063,82 9.285,41 9.285,41 9.285,41 20/08/2017 18/08/2017
Agosto 76.400,25 6.652,38 6.652,38 6.652,38 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 74.351,33 6.035,60 6.035,60 6.035,60 20/10/2017 20/10/2017
Outubro 75.363,91 5.859,28 5.859,28 5.859,28 20/11/2017 17/11/2017
Novembro 73.812,14 5.746,13 5.746,13 5.746,13 20/12/2017 28/11/2017
Dezembro 75.321,23 3.309,57 3.309,57 3.309,57 20/01/2018 18/01/2018
13.º Salário 39.850,82 2.958,57 2.958,57 2.958,57 20/12/2017
TOTAL 848.023,14 67.496,30 67.496,30 67.496,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA

(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 60.745,00 13.363,90 13.363,90 372,84 12.991,06 20/02/2017 17/02/2017
Fevereiro 60.745,00 13.363,90 13.363,90 372,84 12.991,06 20/03/2017 20/03/2017
Março 59.522,29 13.200,25 13.200,25 372,84 12.827,41 20/04/2017 20/04/2017
Abril 58.376,00 14.010,24 14.010,24 372,84 13.637,40 20/05/2017 17/05/2017
Maio 62.495,75 13.635,43 13.635,43 341,77 13.293,66 20/06/2017 19/06/2017
Junho 22.975,60 10.285,55 10.285,55 88,18 10.197,37 20/07/2017 20/07/2017
Julho 108.063,82 26.540,47 26.540,47 0,00 26.540,47 20/08/2017 18/08/2017
Agosto 76.400,25 16.808,06 16.808,06 461,02 16.347,04 20/09/2017 20/09/2017
Setembro 74.351,33 15.613,77 15.613,77 466,05 15.147,72 20/10/2017 20/10/2017
Outubro 75.363,91 15.150,94 15.150,94 1371,98 13.778,96 20/11/2017 17/11/2017
Novembro 73.812,14 14.853,93 14.853,93 1340,91 13.513,02 20/12/2017 28/11/2017
Dezembro 75.321,23 9.470,61 9.470,61 0,00 9.470,61 20/01/2018 18/01/2018
13.º Salário 39.850,82 8.368,66 8.368,66 0,00 8.368,66 20/12/2017
TOTAL 848.023,14 184.665,71 184.665,71 5.561,27 179.104,44
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO

VENCIMENTO (5)
DATA DO

REPASSE (6)
Janeiro 23.673,44 2.012,40 2.012,40 2.012,40 20/02/2017 12/02/2017
Fevereiro 32.063,00 2.903,95 2.903,95 2.903,95 20/03/2017 20/04/2017
Março 32.063,00 2.903,95 2.903,95 2.903,95 20/04/2017 20/04/2017
Abril 32.063,00 2.903,95 2.903,95 2.903,95 20/05/2017 15/05/2017
Maio 35.269,30 2.903,95 2.903,95 2.903,95 20/06/2017 16/06/2017
Junho 30.857,00 2.847,67 2.847,67 2.847,67 20/07/2017 20/07/2017
Julho 30.857,00 2.807,47 2.807,47 2.807,47 20/08/2017 15/08/2017
Agosto 34.796,68 3.212,82 3.212,82 3.212,82 20/09/2017 14/09/2017
Setembro 35.069,00 3.234,61 3.234,61 3.234,61 20/10/2017 18/10/2017
Outubro 36.807,16 3.307,15 3.307,15 3.307,15 20/11/2017 17/11/2017
Novembro 36.866,67 3.309,57 3.309,57 3.309,57 20/12/2017 19/12/2017
Dezembro 38.762,77 3.309,57 3.309,57 3.309,57 20/01/2017 02/01/2018
13.º Salário 32.745,75 2.958,57 2.958,57 2.958,57 20/12/2018 02/01/2018
TOTAL 431.893,77 38.615,63 38.615,63 38.615,63
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

FUNDAÇÃO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAMARAGIBE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA

(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 23.673,44 5.208,14 5.208,14 44,09 5.164,05 20/02/2017 12/02/2017
Fevereiro 32.063,00 7.053,86 7.053,86 0,00 7.053,86 20/03/2017 20/04/2017
Março 32.063,00 7.053,86 7.053,86 31,07 7.022,79 20/04/2017 20/04/2017
Abril 32.063,00 7.695,12 7.695,12 31,07 7.664,05 20/05/2017 15/05/2017
Maio 35.269,30 7.695,12 7.695,12 31,07 7.664,05 20/06/2017 16/06/2017
Junho 30.857,00 6.899,09 6.899,09 31,07 6.868,02 20/07/2017 20/07/2017
Julho 30.857,00 7.578,47 7.578,47 31,07 7.547,40 20/08/2017 15/08/2017
Agosto 34.796,68 7.655,27 7.655,27 31,07 7.624,20 20/09/2017 14/09/2017
Setembro 35.069,00 7.364,49 7.364,49 31,07 7.333,42 20/10/2017 18/10/2017
Outubro 36.807,16 7.554,91 7.554,91 31,07 7.523,84 20/11/2017 17/11/2017
Novembro 36.866,67 7.561,26 7.561,26 31,07 7.530,19 20/12/2017 19/12/2017
Dezembro 38.762,77 7.920,17 7.920,17 0,00 7.920,17 20/01/2017 02/01/2018
13.º Salário 32.745,75 6.876,61 6.876,61 0,00 6.876,61 20/12/2018 02/01/2018
TOTAL 431.893,77 94.116,37 94.116,37 323,72 93.792,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO

VENCIMENTO (5)
DATA DO

REPASSE (6)
Janeiro 357.505,71 25.315,32 25.315,32 25.315,32 20/02/2017
Fevereiro 350.605,71 24.627,54 24.627,54 24.627,54 20/03/2017
Março 372.879,06 26.870,17 26.870,17 26.870,17 20/04/2017
Abril 372.805,71 26.899,32 26.899,32 26.899,32 20/05/2017
Maio 365.899,03 26.226,75 26.226,75 26.226,75 20/06/2017
Junho 372.805,71 26.899,32 26.899,32 26.899,32 20/07/2017
Julho 374.005,71 26.995,32 26.995,32 26.995,32 20/08/2017
Agosto 374.005,71 26.995,32 26.995,32 26.995,32 20/09/2017
Setembro 372.222,38 26.835,15 26.835,15 26.835,15 20/10/2017
Outubro 374.005,71 26.995,32 26.995,32 26.995,32 20/11/2017
Novembro 372.805,71 26.899,32 26.899,32 26.899,32 20/12/2017
Dezembro 372.805,71 26.899,32 26.899,32 26.899,32 20/01/2018
13.º Salário 181.586,82 16.609,71 16.609,71 16.609,71 20/12/2017
TOTAL 4.613.938,68 335.067,88 335.067,88 335.067,88
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DEVIDA

(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS

DATA DO
VENCIMENTO (5)

DATA DO
REPASSE (6)

Janeiro 357.505,71 78.651,29 78.651,29 78.651,29 20/02/2017 31/01/2017
Fevereiro 350.605,71 77.133,29 77.133,29 77.133,29 20/03/2017 22/02/2017
Março 372.879,06 82.033,44 82.033,44 82.033,44 20/04/2017 30/03/2017
Abril 372.805,71 82.017,29 82.017,29 82.017,29 20/05/2017 28/04/2017
Maio 365.899,03 80.497,81 80.497,81 80.497,81 20/06/2017 25/05/2017
Junho 372.805,71 82.017,29 82.017,29 82.017,29 20/07/2017 27/06/2017
Julho 374.005,71 82.281,29 82.281,29 82.281,29 20/08/2017 31/07/2017
Agosto 374.005,71 82.281,29 82.281,29 82.281,29 20/09/2017 28/08/2017
Setembro 372.222,38 81.888,96 81.888,96 81.888,96 20/10/2017 25/09/2017
Outubro 374.005,71 82.281,29 82.281,29 82.281,29 20/11/2017 24/10/2017
Novembro 372.805,71 82.017,29 82.017,29 82.017,29 20/12/2017 20/11/2017
Dezembro 372.805,71 82.017,29 82.017,29 82.017,29 20/01/2018 27/12/2017
13.º Salário 181.586,82 39.949,08 39.949,08 39.949,08 20/12/2017 20/11/2017
TOTAL 4.613.938,68 1.015.066,90 1.015.066,90 1.015.066,90
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